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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 98 m2,

SZCZECIN, KIJEWO

Cena 310 000 zł

Oferujemy na sprzedaż przestronne mieszkanie zlokalizowane na osiedlu Kijewo w Szczecinie. Na pierwszym
poziomie lokalu znajduje się salon połączony z kuchnią i jadalnią, dwie sypialnie, oraz duża łazienka. Drugi
poziom to otwarta przestrzeń stanowiąca czwarty pokój. Powierzchnia całkowita wynosi 98m2, natomiast
powierzchnia użytkowa wynosi 65m2. Z jednej z sypialni na pierwszym poziomie jest wyjście na mały balkon.
Łazienka bardzo duża z oknem, znajduje się w niej wanna, oraz kabina prysznicowa. W mieszkaniu
zamontowana jest nowa zabudowa kuchenna wraz z kompletnym sprzętem agd(kuchnia ma niecały rok).
Ogrzewanie , oraz ciepła i zimna woda z sieci miejskiej. W cenie pozostają zabudowy stałe oraz zabudowa
kuchni wraz ze sprzętem agd. Mieszkanie nie wymaga żadnych nakładów finansowych. Oferta godna
polecenia ze względu na dobry standard, oraz atrakcyjną cenę. Zapraszam na prezentację oferty.

Symbol PMP00832 Symbol SWO 904535

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 310 000 PLN Cena za m2 3 163 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KIJEWO

Powierzchnia całkowita 98 m² Powierzchnia użytkowa 65 m²

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe BALKON, LODÓWKA,
ZMYWARKA, Forma własności SPÓŁDZIELCZE

WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Zmywarka JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV, POŁACIOWE,

Balkon JEST Nr Licencji 17442

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


